



Sri Lanka Insurance Institute

OPPORTUNITIES IN THE FIELD OF INSURANCE

காப்புறுதி துறையில் காணப்படும்
வேலை வாய்ப்புகள்



UDENI KIRIDENA

Chartered Insurer

ACII(UK), ANZIIF(Snr Assoc.), AIII, Dip.B.Mgt.

What is it like working in Insurance?

The different types of insurance and reinsurance work in brief

பல்வேறு வகையான காப்புறுதிகள் மற்றும் மறுகாப்புறுதிகள் எவ்வாறு செயல்படுகின்றன என்பதை சுருக்கமாக பார்க்கலாம்

- Assessing risks to determine a fair premium according to the degree of hazard.
- Applying actuarial techniques to the calculation of premium rates, assessment of risks and the valuation of assets and liabilities in life insurance.
- Drawing up insurance policies and reinsurance contracts, which must be legally sound and appropriate to the cover required.
- Investigating, adjusting and settling losses.
- Marketing and sales.
- Managing investments and property portfolios.
- Programming and operating computers.
- Performing servicing functions such as accounts, advertising, organization and methods, personnel, secretarial, training and market research.

What is it like working in Insurance?

The different types of insurance and reinsurance work in brief

பல்வேறு வகையான காப்புறுதிகள் மற்றும்
மறுகாப்புறுதிகள் எவ்வாறு செயல்படுகின்றன என்பதை
சுருக்கமாக

- அபாயங்களை மதிப்பிடுதல், கட்டுப்பண விகிதங்களைக் கணக்கிடுதல்,
- காப்புறுதிக் கொள்கைகள் மற்றும் மறுகாப்புறுதி ஒப்பந்தங்களை வரைதல்,
- இழப்புகளை விசாரித்தல், சரிசெய்தல் மற்றும் தீர்வு காணுதல்.
- சந்தைப்படுத்துதல் மற்றும் விற்பனை.
- முதலீடுகள் மற்றும் சொத்து இலாகாக்களை நிர்வகித்தல்.
- கணினிகளை நிரலாக்குதல் மற்றும் இயக்குதல்.
- விளம்பரம், பயிற்சி மற்றும் சந்தை ஆராய்ச்சி போன்ற சேவை செயல்பாடுகளைச் செய்தல்.

What are the Job opportunities?

காப்புறுதி துறையில் காணப்படும் வேலை வாய்ப்புகள்

- Underwriters
- Reinsurance Staff
- Claims Handlers
- Computer Staff
- Investment Managers
- Actuaries
- Risk Surveyors & Risk Managers
- Sales Managers
- Insurance Agents
- Insurance Brokers
- Personnel Managers



Attractive Salaries and Benefits

கவர்ச்சிகரமான சம்பளம் மற்றும் அனுகூலங்கள்

- A new recruit's starting monthly salary is approximately Rs. 40,000/-. This amount may increase depending on your qualifications and experience
- For candidates with experience and relevant qualifications, managerial-level salaries typically start from around Rs. 500,000/- and upwards, along with additional benefits such as vehicle allowances, fuel allowances, etc.
- If you are a qualified insurance professional or an actuary, you may have the potential to earn more than Rs. 750,000/- per month.
- The income of an insurance agent is unlimited. The more effort and dedication you put into your work, the higher your earnings will be.

Attractive Salaries and Benefits

கவர்ச்சிகரமான சம்பளம் மற்றும் அனுகூலங்கள்

- புதிதாகப் பணியமர்த்தப்படுபவரின் தொடக்க மாதச் சம்பளம் ரூ. 40,000/- ஆகும். இந்தத் தொகை உங்கள் தகுதிகள் மற்றும் அனுபவத்தைப் பொறுத்து அதிகரிக்கலாம்.
- அனுபவம் மற்றும் தகுதிகளை உடையவர்களுக்கு நிர்வாக அளவிலான சம்பளம் பொதுவாக ரூ. 500,000/- முதல் தொடங்குகிறது, மேலும் வாகனக் கொடுப்பனவுகள், எரிபொருள் கொடுப்பனவுகள் போன்ற கூடுதல் சலுகைகளும் இதில் அடங்கும்.
- நீங்கள் ஒரு தகுதிவாய்ந்த காப்புறுதி நிபுணர் அல்லது ஒரு ஆயுட்கணக்கணக்கராக இருந்தால், மாதத்திற்கு ரூ. 750,000/- க்கும் அதிகமாக சம்பாதிக்கும் திறன் உங்களுக்கு இருக்கலாம்.
- ஒரு காப்புறுதி முகவரின் வருமானம் வரம்பற்றது. உங்கள் வேலையில் நீங்கள் அதிக முயற்சி மற்றும் அர்ப்பணிப்பைச் செலுத்தினால், உங்கள் வருவாய் அதிகமாக இருக்கும்.

Pathway to a Certified Insurance Professional

சான்றளிக்கப்பட்ட காப்புறுதி
நிபுணருக்கான பாதை

SLII INSURANCE
CERTIFICATE & OTHER
ADVCD. CERTIFICATE
COURSES

SLII DIPLOMA
IN INSURANCE

CII UK -
ACII WITH
290 POINTS

ACII +
EXPERIENCE

CHARTERED INSURER !



Scan to Access the Course Information





Any Questions?

ஏதேனும் கேள்விகள் உள்ளதா?

Thank You

Udeni Kiridena

Chief Executive Officer

Sri Lanka Insurance Institute

Contact: 011-2451426 | 011-2432050 | 0112421404

www.slii.lk